
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ: 7/12/2020 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 1238  

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα,   Τ.Κ.: 19016   

Πληροφορίες: Καραβασίλη Αγαθή  

Τηλέφωνο.: 2294045565  

 
 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση για την δαπάνη με τίτλο «Προμήθεια Χριστουγεννιάτικων ειδών για τον στολισμό & την 

φωταγώγηση των κτιρίων και των Χριστουγεννιάτικων Εκδηλώσεων του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» του Δήμου 

Σπάτων – Αρτέμιδος» . 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 137   

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  του 

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το ν.4555/2018 «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» 

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με ΑΑΥ: Α-129 

(ΑΔΑM:20REQ007776186/4-12-2020 και ΑΔΑ: ΩΦΦ1ΟΚΞΛ-Α1Α) και διατεθεί  πίστωση ποσού 7.633,44€ με 

ΦΠΑ σε βάρος του ΚΑ 15-6691.001 με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΗΜΑΙΟΣΤΟΛΙΣΜΟΥ ΦΩΤΟΓΡ. & 

ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΕΩΝ» του προϋπολογισμού 2020, 

6) Την από αναγκαιότητα της δαπάνης με τίτλο «Προμήθεια  Χριστουγεννιάτικων ειδών για τον στολισμό & 

την φωταγώγηση των κτιρίων και των Χριστουγεννιάτικων Εκδηλώσεων του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» του 

Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος», για τον φωτεινό διάκοσμο του εορταστικού στολισμού της έδρας του 

Οργανισμού , της Δημοτικής Μουσικής Σχολής Σπάτων και των χώρων που πραγματοποιούνται οι 

Πολιτιστικές Εκδηλώσεις με σύγχρονες κατασκευές LED χαμηλής κατανάλωσης και μεγάλης αντοχής ώστε 

να είναι δυνατή η επαναχρησιμοποίησή τους κατά τα προσεχή έτη χωρίς ιδιαίτερο κόστος , όπως 

ειδικότερα περιγράφεται στη σχετική τεχνική περιγραφή 19/11/2020.  

7) Το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 20REQ007764659/3-12-2020 και αριθ. πρωτ. 1217/3-12-2020 

8) Την με αρ. πρωτ. 1234/ 4-12-2020 πρόσκληση υποβολής προσφοράς 

20AWRD007783057 2020-12-07

ΑΔΑ: ΩΙ8ΕΟΚΞΛ-ΜΟΣ



9) Την προσφορά με αριθ. πρωτ. 1237/4-12-2020 της εταιρείας ΔΑΦΝΗ Γ. ΤΣΑΓΑΝΙΔΗ ‘’SEASONS 

DECORATIONS’’ ΕΜΠΟΡΙΟ – ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗΣ ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΗΣ, Φλέμινγκ 16-18, 

Πειραιάς Τ.Κ. 18539 , ΑΦΜ: 154557671 ,  Δ.Ο.Υ.: Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΤΗΛ.2104182875, που εκπροσωπείται νόμιμα 

από την κ. Δάφνη Τσαγανίδη με την ιδιότητα της διαχειρίστριας της εταιρείας, η οποία προσέφερε τιμή 

προσφοράς έναντι ποσού 7.633,44 ευρώ με ΦΠΑ (24%). . 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α. Την ανάθεση της δαπάνης με τίτλο «Προμήθεια Χριστουγεννιάτικων ειδών για τον στολισμό & την 

φωταγώγηση των κτιρίων και των Χριστουγεννιάτικων Εκδηλώσεων του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» του Δήμου 

Σπάτων – Αρτέμιδος», όπως αυτή περιγράφεται στην 19/11/2020 σχετική τεχνική περιγραφή  στην εταιρεία 

«ΔΑΦΝΗ Γ. ΤΣΑΓΑΝΙΔΗ ‘’SEASONS DECORATIONS’’ ΕΜΠΟΡΙΟ – ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗΣ 

ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΗΣ, Φλέμινγκ 16-18, Πειραιάς Τ.Κ. 18539 , ΑΦΜ: 154557671 ,  Δ.Ο.Υ.: Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΤΗΛ.2104182875, 

όπως νόμιμα εκπροσωπείται από την κ. Δάφνη Τσαγανίδη έναντι ποσού 7.633,44 ευρώ συμπεριλαμβανομένου  

ΦΠΑ (24%), σύμφωνα με την υποβληθείσα  προσφορά. 

                                                                             

                                                                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                                                             ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

 

                                                                                               ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ 

 

 

 

 

 

20AWRD007783057 2020-12-07

ΑΔΑ: ΩΙ8ΕΟΚΞΛ-ΜΟΣ


		2020-12-07T09:49:14+0200
	Athens




